АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» марта  2021 года                                                                № 17

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения «Могзонское»

             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация городского  поселения «Могзонское» постановляет:

          1. Отменить   постановление № 18 от 07.03.2019 г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных в  пгт. Могзон», постановление № 94а от 16.09.2019г «Внесение изменений в постановление № 18 от 7 марта  2019 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в  пгт. Могзон »
2. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поседения «Могзонское»
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на стенде в здании администрации городского поселения «Могзонское» и в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу:  www. hiloksky.75.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).

Глава городского
поселения «Могзонское»                ______________             А.А. Чирикин

Приложение № 1

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поседения «Могзонское»
	№ п/п
	Данные о местонахождении
	Данные об источниках образования ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) ТКО
	Кол-во контейнеров
	Объем контейнера, м3
	Наличие ограждения (материал)
	Основа ние

	1
	Хилокский район пгт. Могзон ул. Энергетиков возле д.№2
	Многоквартирный жилой сектор
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	3
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	2
	Хилокский район пгт. Могзон мкр. Северный около д.№24
	Многоквартирный жилой сектор
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	3
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	3
	Хилокский район пгт. Могзон мкр. Северный около д.№48
	Многоквартирный жилой сектор
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	3
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	4
	Хилокский район пгт. Могзон ул. Луговая около д.№2
	Многоквартирный жилой сектор
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	3
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	5
	Хилокский район пгт. Могзон ул. Рабочая около д.№37
	Многоквартирный жилой сектор
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	3
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	6
	Хилокский район пгт. Могзон ул. Полины Осипенко  напротив д.№37
	Частные домовладения
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	3
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	7
	Хилокский район пгт. Могзон ул. Путейская около д.№21
	Многоквартирный жилой сектор
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	3
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	8
	Хилокский район пгт. Могзон ул. Серова напротив д.№20
	Частные домовладения
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	3
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	9
	Хилокский район пгт. Могзон ул. Лазо напротив д.№72
	Частные домовладения
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	3
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	10
	Хилокский район пгт. Могзон перекресток Восточная -Партизанская
	Многоквартирный жилой сектор, Частные домовладения
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	3
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	11
	Хилокский район пгт. Могзон перекресток Урицкого- Сосновая
	Частные домовладения
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	3
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	12
	Хилокский район пгт. Могзон около Олега Кошевого д.1
	Многоквартирный жилой сектор
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	3
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	13
	Хилокский район пгт. Могзон перекресток ул. Мили Лиходедовой – ул. Зеленая
	Многоквартирный жилой сектор
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	3
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	14
	Хилокский район пгт. Могзон переулок Деповской напротив д.7
	Частные домовладения
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	3
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	15
	Хилокский район пгт. Могзон перекресток ул. Фрунзе – ул. Рабочая
	Частные домовладения
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	3
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	16
	Хилокский район пгт. Могзон перекресток ул. Дружбы Народов – ул. Совхозная
	Многоквартирный жилой сектор, Частные домовладения
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	5
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	17
	Хилокский район пгт. Могзон ул. Куйбышева  напротив д. 17а
	Многоквартирный жилой сектор, Частные домовладения
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	5
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	18
	Хилокский район пгт. Могзон восточная сторона поселка (район АЗС №9)
	Частные домовладения
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	5
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	19
	Хилокский район пгт. Могзон восточная сторона поселка (район АЗС №9)
	Частные домовладения
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	5
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	20
	Хилокский район пгт. Могзон восточная сторона поселка (район АЗС №9)
	Частные домовладения
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	5
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие

	21
	Хилокский район пгт. Могзон восточная сторона поселка (район АЗС №9)
	Частные домовладения
	администрация городского поселения  «Могзонское»
	5
	1,1
	ограждение имеется (профлист)
	бетонное покрытие